

برای **بازسازی راه پله ساختمان** حتماً باید از تیم متخصص کمک بگیرید، چرا که هر یک از مراحل بازسازی این بخش از ساختمان باید با دقت انجام شود. از طرف دیگر محاسبه هزینه بازسازی راه پله ساختمان نیز باید برآورد شود. یکی از پرکاربردترین و مهم‌ترین قسمت‌ها در ساختمان‌های اداری، تجاری و مسکونی راه پله ساختمان است. راه پله‌ها در انواع متنوع و مدل‌های مختلف ساخته می‌شوند، اما به مرور زمان پس از گذشت چندین سال از ساخت ساختمان به تعمیر و بازسازی نیاز دارند.

اگر صدای اضافه و لق بودن از پله‌ها می‌شنوید، هرچه زودتر باید برای رفع آن اقدام کنید. در حال حاضر خدمات نوسازی راه پله‌های از سوی شرکت‌های بسیاری ارائه می‌شود. شما می‌توانید با کارشناسان مجموعه خوارزم سازه برای دریافت اطلاعات بیشتر در ارتباط با خدمات بازسازی راه پله‌های قدیمی تماس بگیرید.

دلایل بازسازی راه پله قدیمی

همه ساختمان‌ها در گذر زمان به دلایل مختلف مانند فرسوده شدن نیاز به بازسازی دارند. از آنجا که راه پله‌ها یکی از محل‌های پرتردد ساختمان هستند، در نتیجه زودتر از باقی قسمت‌ها نیاز به بازسازی دارند. پس باید در صورت بروز هرگونه مشکل سریعتر برای تعمیر آن اقدام کرد، چراکه ممکن است خطراتی را به همراه داشته باشد.

علاوه بر این پله‌ها نقش مهمی در زیبایی ساختمان ایفا می‌کنند. در ساختمان‌های قدیمی برای به روز شدن دکوراسیون داخلی می‌توان از بازسازی پله استفاده کرد. در هنگام اجرای مراحل بازسازی راه پله شما باید به مواردی مانند زیبایی، استحکام و به روز بودن توجه نمایید.

برای رفت و آمد در محیط داخلی ساختمان راه پله‌ها کاربرد زیادی دارند و شما با در اختیار داشتن راهنمای بازسازی راه پله می‌توانید راحت‌تر به اهداف خود دست یابید. علاوه بر این یکی از مواردی که با آن باید دقت کنید، هزینه بازسازی راه پله ساختمان است که با توجه به متر اژ خانه و همچنین میزان تغییراتی که می‌خواهید ایجاد کنید متفاوت خواهد بود.

جهت دریافت خدمات **بازسازی تاسیسات ساختمان** وارد لینک شوید .

مراحل بازسازی راه پله ساختمان‌های قدیمی

همانطور که در قسمت قبل اشاره شد راه پله یکی از بخش‌های مهم ساختمان است که قسمت‌ها و طبقات مختلف ساختمان را به هم مرتبط می‌کند و محل رفت و آمد ساکنان می‌باشد. بنابراین استحکام و ایمنی آن نقش مهمی در حفظ سلامت افراد این ساختمان‌ها دارد .

علاوه بر این شما باید زیبایی پله‌ها را مورد بررسی قرار دهید و این امر در دکوراسیون داخلی ساختمان بسیار تاثیرگذار است. اگر راه پله محل سکونت از نظر رنگ و فرم ظاهر نامناسبی دارد، حتماً برای بازسازی راه پله اقدام کنید تا نمای داخلی ساختمان به روز باشد. بازسازی راه پله ساختمان و طراحی هر کدام از قسمت‌های آن مراحل مختلفی دارد که در ادامه به آن خواهیم پرداخت.

راهنمای بازسازی راه پله ساختمان

راه پله‌ها یکی از مهمترین بخش‌های ساختمان هستند و یکی از پرترددترین مکان‌ها هستند که باید در صورت فرسودگی و آسیب دیدگی حتماً بازسازی شوند. فرایند بازسازی راه پله‌ها شامل موارد زیر می‌باشد:

نوسازی راه پله برای رفع صدای جیرجیر در پله‌هایی که فرش شده‌اند

بسیاری از ایرانی‌ها مایلند که راه پله‌های خود را با فرش و موکت بپوشانند. با استفاده از فرش پله‌ها ظاهر زیبا به خود می‌گیرند. از آنجا که بیشتر پله‌ها با مواد و مصالحی مثل سنگ، کفپوش و سرامیک ایجاد شده‌اند، انداختن فرش از سر خوردن افراد جلوگیری می‌کند.

اما ممکن است در برخی از موارد صدای جیرجیر از پله‌ها بلند شود. برای رفع صدای جیرجیر نیازی نیست که تمام موکت‌ها یا فرش‌های چسبانده شده را از پله جدا کنید. کافی است که محل تولید صدا را پیدا کرده و با ابزارهای مخصوص همان قسمت را تعمیر کنید. با این کار شما می‌توانید هزینه‌های بازسازی و تعمیر راه پله را به میزان زیادی کاهش دهید.

رفع لق شدگی کف پله‌ها

از مهم‌ترین مشکلاتی که ممکن است با آن مواجه شوید این است که کف پله‌ها دچار لق شدگی شود. اگر به سرعت آن را تعمیر نکنید، خطرات زیادی ایجاد خواهد کرد. برای برطرف کردن لق شدگی راه پله، اول باید تمام بخش‌های راه پله را چک کنید تا شکاف‌ها و ایرادهای موجود در کف پله به درستی پیدا شود. بعد از پیدا کردن ایرادهای قسمت‌های مختلف بازسازی راه پله‌های قدیمی و تعمیر بخش‌ها را می‌توانید آغاز کنید.

نوسازی راه پله با برطرف کردن شکستگی پله‌ها

پله‌های ساختمان‌های قدیمی از متریال‌های متفاوتی ساخته شده است. متریال‌ها از هر جنسی باشند، با گذر زمان در معرض آسیب قرار می‌گیرند یا ظاهر زشتی به پله‌ها خواهد داد. برای کسانی که تردد می‌کنند نیز بسیار خطرناک است. بنابراین اگر یک یا چند پله ساختمان دچار آسیب شده، بلافاصله باید آن را بازسازی کنید.

اندازمگیری کف پله‌های شکسته باید به صورت دقیق انجام شود تا یک کفی مناسب به جای کفی آسیب دیده نصب شود. اگر روی پله‌های شکسته موکت نصب کرده‌اید، حتماً باید آن را از پله جدا کنید. پس از تعمیر شکستگی به مدت ۲۴ ساعت نباید روی پله‌ها تردد کنید تا پله‌ها استحکام کافی را به دست آورند. رنگ پله‌های جدید نیز باید با رنگ پله‌های قدیمی متناسب باشد تا ظاهر زیبایی پله از دست نرود.

برای دریافت [خدمات بازسازی آشیزخانه](#) بر روی لینک کلیک کنید .

انواع طرح بازسازی راه پله از نظر شکل و مصالح

از نظر شکل ظاهری و مصالح به کار رفته شده در پله‌ها، انواع متفاوتی برای آنها وجود دارد. طراحی و کاربرد راه پله در ساختمان بسیار اهمیت دارد.

در مجموع راه پله‌ها را از نظر مصالح در دسته‌های مختلف زیر تقسیم بندی کرد:

- پله‌های به کار رفته در طبقات
- پله‌های دکوری
- پله‌های بیرونی
- پله‌های ورودی ساختمان‌ها
- پله‌های مربوط به حیاط
- پله‌های خانه‌های دابلکس یا تریپلکس

انواع پله‌ها از نظر شکل و ظاهر:

- راه پله مستقیم
- راه پله دارای پیچ و تاب
- راه پله مدرن
- راه پله چوبی

هزینه بازسازی راه پله ساختمان

بسیاری از افراد نیاز به دریافت خدمات نوسازی راه پله ساختمان دارند، اما قیمت یکی از عوامل بازدارنده است. هزینه بازسازی راه پله ساختمان، بسته به کار مورد نیاز و زمان اجرای پروژه متفاوت خواهد بود.

شرکت‌های مربوط به خدمات بازسازی ساختمان از جمله شرکت خوارزم سازه قبل از شروع کار پیش‌بینی‌های قیمتی خود را ارائه می‌دهد تا براساس بودجه‌بندی‌های مختلف، ظاهر راه پله و ایده‌هایی که برای بازسازی آن وجود دارد را طراحی کرده و فرایند بازسازی را اجرا کند.

در هنگام برآورد هزینه بازسازی راه پله باید به مواردی که نیاز به بروزرسانی دارند توجه داشته باشید. بروزرسانی راه پله موجود می‌تواند فرصت عالی برای تقویت جریان و ایجاد فضا در ساختمان باشد. علاوه بر این طول راه پله، فاصله عمودی طبقات هر کدام از ساختمان‌ها و پهنای آن عوامل موثری در هزینه بازسازی راه پله ساختمان می‌باشند.

برای آشنایی با مراحل و هزینه [بازسازی دیوار](#) وارد لینک شوید .

خدمات بازسازی راه پله خوارزم سازه

همانطور که در بخش‌های قبل اشاره کردیم بازسازی راه پله ساختمان قدیمی یک راه ساده برای بروزرسانی و مدرن کردن خانه شما است و می‌تواند جان تازه‌ای به ساختمان ببخشد. بازسازی راه پله این امکان را می‌دهد که زیبایی‌های بیشتری در فضای خانه ایجاد شود. علاوه بر این چنانچه در هر یک از قسمت‌ها مشکلی به وجود آمده باشد، شما می‌توانید با طراحی مجدد همه موارد را برطرف کنید.

برای اینکه کار بازسازی راه پله ساختمان قدیمی به بهترین شکل انجام شود، باید کار خود را به تیم متخصص واگذار کنید. افرادی که دارای سابقه و تجربه هستند، موارد زیادی را در هنگام اجرای طرح‌های جدید بر روی پله‌های ساختمان در نظر می‌گیرند. شرکت خوارزم سازه یکی از شرکت‌های بازسازی ساختمان است که با داشتن تیم متخصص و مجرب در امر بازسازی خانه در تمام مراحل طراحی تا اتمام کار در کنار شما هستند.

متخصصان خوارزم سازه در مراحل برآورد هزینه بازسازی راه پله تا برنامه‌ریزی طراحی و همچنین در انتخاب پلکان مناسب با توجه به فضای موجود و انتخاب مناسب‌ترین مصالح راهنمایی خواهند کرد.

یکی از خدمات مهم شرکت خوارزم سازه این است که بازسازی راه پله به صورت کم هزینه اجرا خواهد شد و تغییر نرده‌ها، دوک‌ها، پایه‌های جدید یا روکش کردن پله‌ها در سریع‌ترین زمان انجام خواهد شد .

تیم خوارزم سازه با کاربرد طیف گسترده مصالح درجه یک، راه بازسازی راه پله را آسان خواهد کرد و می‌توانند بازسازی را با کمترین میزان تخریب برای ساختمان شما انجام دهند. چنانچه نیازمند انجام فرایند طراحی جدید برای راه پله ساختمان و نصب پله‌های جدید هستید، می‌توانید از طریق شماره‌های مندرج در صفحه اصلی با همکاران ما در ارتباط باشید تا اطلاعات دقیق را در اختیار شما مالکان عزیز قرار دهند و در مسیر بازسازی راه پله در کنار شما باشند .

برای اطلاع از مراحل [اصلاح نقشه آیارتمان](#) توسط شرکت خوارزم سازه وارد لینک شوید .

خلاصه مطالب

در این مقاله سعی کردیم اطلاعات کاملی در مورد بازسازی راه پله ساختمان در اختیار شما قرار دهیم. راه پله‌های موجود در ساختمان‌های تجاری، اداری و مسکونی جلوه خاصی به ساختمان می‌بخشند و جزو پرترددترین مکان‌ها بشمار می‌آیند. از آنجا که ممکن است این پله‌ها دچار آسیب شده یا به مرور زمان فرسوده شوند، باید برای بروزرسانی آن‌ها اقدام کنید .

برای دریافت خدمات بازسازی راه پله ساختمان می‌توانید کار خود را به تیم متخصص و مجرب خوارزم سازه با داشتن سال‌ها سابقه در زمینه بازسازی خانه و ساختمان بسپارید. به این منظور می‌توانید با کارشناسان ما در ارتباط باشید تا در این مسیر شما را یاری کنند و اطلاعات تکمیلی را به شما عزیزان ارائه نمایند .

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.